
- 	1' 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO DE ITAPIPOCA - AMTI 
ITAPIPOCA-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 	 \comlssiar anti'. 

PREGÃO ELETRÕNICO N° 23.15.01/PE 
Processo Administrativo N° 23.15.01/PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR 

Data de Publicação: 29/09/2023 08:42:00 

TOTAL DO PROCESSO: 1.359.370,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 1.359.370,00 

LOTE 1 	Quant.: 1 
	

Num: 109 	 Total: 989.370,00 

m: 1 	Unidade: UN 	 Marca: PROPRIA 
	

Modelo: PROPRIA 

uescrição: Grupo focal veicular tipo 1 em LED 200 x 200 x 200 

Quantidade: 10 	 Vai. Ref.: 0,00 	 Valor Unit.: 5.260,00 
	

Total Item: 52.600,00 

Item: 2 	Unidade: UN 	 Marca: PROPRIA 
	

Modelo: PROPRIA 

Descrição: Grupo focal veicular tipo Tem LED 200 x 200 x 200 

Quantidade: 10 	 Vai. Ref.: 0,00 	 Valor Unit.: 12.775,00 
	

Total Item: 127.750,00 

Item: 3 	Unidade: UN 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: Grupo focal principal veicular tipo 1 3x200mm" em LED, com gradativo numérico para informação do tempo 
de travessia, barra de informações a led (com texto rotativo) 

Quantidade: 7 	 Vai. Ref.: 0,00 	 Valor Unit.: 8.900,00 	 Total Item: 62.300,00 

Item: 4 	Unidade: UN 	 Marca: PROPRIA 
	

Modelo: PROPRIA 

Descrição: Grupo focal para pedestre em LED 200 x 200 

Quantidade: 16 	 Vai. Ref.: 0,00 
	

Valor Unit.: 4.907,50 	 Total Item: 78.520,00 

Item: 5 	Unidade: UN 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

scriçâo: Grupo focal para pedestre em LED 200 x 200, com contagem regressiva de tempo verde 

Quantidade: 4 	 Vai. Ref.: 0,00 	 Valor Unit.: 7.000,00 	 Total Item: 28.000,00 

Item: 6 	Unidade: UN 	 Marca: PROPRIA 
	

Modelo: PROPRIA 

Descrição: Botoeira para pedestre convencional 

Quantidade: 20 	 Vai. Ref.: 0,00 
	

Valor Unit.: 4.600,00 	 Total Item: 92.000,00 

Item: 7 	Unidade: UN 	 Marca: PROPRIA 
	

Modelo: PROPRIA 

Descrição: Placa CPU para controlador semafórico 

Quantidade: 20 	 Vai. Ref.: 0,00 
	

Valor Unit.: 3.200,00 	 Total liem: 64.000,00 

Item: 8 	Unidade: UN 	 Marca: PROPRIA 
	

Modelo: PROPRIA 

Descrição: Placa de potência para controlador semafõrico 

Quantidade: 20 	 Vai. Ref.: 0,00 
	

Valor Unit.: 3.100,00 	 Total Item: 62.000,00 

Item: 9 	Unidade: UN 	 Marca: PROPRIA 
	

Modelo: PROPRIA 

Descrição: Fonte chaveada de 12v, 30 a. para controlador semafórico 
11,.,1 fl.t , n flfl 	 I___ •:s 	vá-a an 



1. 

 

 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO DE ITAPIPOCA - AM11 
ITAPIPOCA-CE 

Comissio P 	nte 

Item: 10 	Unidade: METRO 	Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: Cabo PP 4 x 1.5 

Quantidade: 1.500 	Vai. Ref.: 0,00 	 Valor Unit.: 33,00 	 Total Item: 49.500,00 

Item: 11 	Unidade: METRO 	Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: Cabo PP 3 x 1.5 

Quantidade: 1.000 	Vai. Ref.: 0.00 	 Valor Unit.: 31,00 	 Total Item: 31 .000.00 

Item: 12 	Unidade: UN 	 Marca: PROPRIA 

Descrição: Coluna galvanizada 114 mm x 6000mm 

Quantidade: 10 	 Vai. Ref.: 0.00 

Modelo: PROPRIA 

Valor Unit.: 4.500,00 	 Total Item: 45.000,00 

Item: 13 	Unidade: UN 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

scrição: Coluna simples, de 3 polegadas, para sustentação de grupo focal de pedestre 

Quantidade: 20 	 Vai. Ref.: 0,00 	 Valor Unit.: 2.500,00 	 Total Item: 50.000,00 

Item: 14 	Unidade: UN 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: Braço projetado 101,6 mm x 4700 mm galvanizado 

Quantidade: 10 	 Vai. Ref.: 0.00 	 Valor Unit.: 8.000,00 	 Total Item: 80.000,00 

Item: 15 	Unidade: UN 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: Lâmpadas de LED 200mm, nas cores vermelha, amarela e verde (a cor será definida no ato do pedido) 

Quantidade: 80 	 Vai. Ref.: 0.00 	 Valor Unit.: 740,00 	 Total Item: 59.200,00 

Item: 16 	Unidade: UN 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: Controlador eletrônico de 

Quantidade: 10 	 Vai. Ref.: 0,00 	 Valor Unit.: 8.500,00 	 Total Item: 85.000.00 

LOTE 2 	Quant.: 1 	 Num: 057 	 Total: 370.000,00 

Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

.sscnção: Serviço de manutenção em grupo focal, tais como conserto ou troca de lâmpadas de led e troca de cabos 

Quantidade: 60 	 Vai. Ref.: 0,00 	 Valor Unit.: 3.200,00 	 Total Item: 192.000,00 

Item: 2 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: Serviços de manutenção dos componentes internos eletrônicos, tais como controlador semafórico, fonte 
chaveada, placas CPU e de potência 

Quantidade: 70 	 Vai. Ref.: 0.00 
	

Valor Unit.: 1.800,00 	 Total Item: 126.000,00 

Item: 3 	Unidade: SERVIÇOS 	Marca: PROPRIA 
	

Modelo: PROPRIA 

Descrição: Serviços de manutenção do conjunto em cano galvanizado, tais como colunas e braço projetado 

Quantidade: 20 	 Vai. Ref.: 0,00 	 Valor Unit.: 2.600,00 	 Total Item: 52.000,00 



AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO DE ITAPIPOCA - AMTI 
ITAPIPOCA-CE 

Yc 
ç 

t FIs.t 	 
\comissJo Pfl7i)nente 
\Lki/ 

    

  

 

A. q 4flI4Aflfl11 flO.Afl.fl 


